付中国结算上海分公司，中国结算上海分公司于次月 5 个工作日内划付本公
司，公司在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报纳税。具体实
际税负为：持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计
入应纳税所得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年 ( 含 1 年 )
的，暂减按 50% 计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，
股息红利所得暂免征收个人所得税。

（2）对于 A 股合格境外机构投资者（QFII）和香港中央结算有限公司账
户（以下简称“香港结算账户”），公司按照 10% 的税率统一代扣代缴企业
所得税，每股实际派发现金红利 0.90 元人民币。

（3）对于除以上自然人股东、证券投资基金、QFII 和香港结算账户之外
的其他无限售条件 A 股股东，所得税自行缴纳，每股实际派发现金红利 1.00
元人民币。

（4）对于持有公司有限售条件 A 股的自然人股东，公司按照 10% 的税率
统一代扣代缴个人所得税，每股实际派发现金红利 0.90 元人民币。

（5）B 股股东的现金红利由公司委托中国结算上海分公司发放，B 股现
金红利以美元支付。根据《境内上市外资股规定实施细则》的规定，美元与
人民币汇率按公司 2021 年度股东大会决议日后的第一个工作日，即 2022 年
6 月 29 日中国人民银行公布的美元人民币中间价（1:6.7035）计算，每股派
发现金红利 0.149176 美元（含税）。

（6）对于 B 股账户号码介于 C990000000 ～ C999999999 之间的非居民企
业股东，公司按 10% 的税率代扣代缴企业所得税，每股实际派发现金红利
0.134258 美元。

（7）对于 B 股账户号码介于 C100000000 ～ C199999999 之间的境内个人
股东，公司派发股息红利时暂不扣缴个人所得税，按照每股 0.149176 美元发
放现金红利，待其转让股票时，中国结算上海分公司根据持股期限计算应纳
税额，由证券公司等股份托管机构从个人资金账户中扣收并划付中国结算上
海分公司，中国结算上海分公司应于次月 5 个工作日内划付本公司，本公司
在收到税款当月的法定申报期内向主管税务机关申报缴纳。具体实际税负为：
持股期限在 1 个月以内（含 1 个月）的，其股息红利所得全额计入应纳税所
得额，实际税负为 20%；持股期限在 1 个月以上至 1 年 ( 含 1 年 ) 的，暂减
按 50% 计入应纳税所得额，实际税负为 10%；持股期限超过 1 年的，股息红
利所得暂免征收个人所得税。

（8）对于 B 股帐户号码介于 C900000000 ～ C909999999 之间的境外个人
股东，按照税前金额每股实际派发现金红利 0.149176 美元。

五、股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 31,358,469 9,407,541 40,766,010
二、无限售条件流通股份（流通股） 1,488,780,075 446,634,022 1,935,414,097
1、A 股 1,102,108,075 330,632,422 1,432,740,497
2、B 股 386,672,000 116,001,600 502,673,600
三、股份总数 1,520,138,544 456,041,563 1,976,180,107

六、摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 1,976,180,107 股摊薄计算的 2021 年度

每股收益为 0.935 元。
七、有关咨询办法
联系部门：公司董事会秘书室
联系电话：0086-21-20378893、20378890
邮箱：investor@baosight.com
联系地址：中国（上海）自由贸易试验区郭守敬路 515 号
邮政编码：201203
特此公告。

上海宝信软件股份有限公司董事会
2022 年 7月 8日

根据广州市规划和自然资源局征收土地预公告（穗规
划资源预征地字〔2020〕105、222、226、268 号，穗规
划资源预征地字〔2021〕53 号）、《广州市白云区人
民政府办公室关于印发广州白云国际机场三期扩建工程
机场五跑道及夹心地（含 T3 航站楼）、安置区、噪音
区、留用地、场外排渠改道工程项目（白云区段）集体
土地上住宅房屋征收补偿安置方案的通知》（云府办〔
2022〕31 号）, 广州白云国际机场三期扩建工程机场涉
及征收位于中华人民共和国广东省广州市白云区人和镇
东华、高增、汉塘、民强、明星、新兴村的集体土地。

项目征收红线范围内原户籍在本村的华侨、外籍华人、
港、澳、台侨胞，移居国外或境外之前在征收范围内有
住宅房屋或继承房屋的被征收人，于 2022 年 7 月 15 日
前签订补偿协议并搬迁的，按补偿金额 15% 给予按时